
ROMÂNIA                                                                                                                                                        
JUDEȚUL TIMIȘ
COMUNA FÂRDEA                                                                                                                         
CONSILIUL LOCAL 
                                                                                             
                                                                       

 
                                                                     HOTĂRÂREA Nr.40
                                                                 din  data de  26 mai 2022

               privind aprobarea Actului Adiţional nr.1 la Contractul de concesiune nr.7 din 04.01.2007  incheiat
între Comuna Fardea şi  SC ECOVILLAGE INVEST SRL

             Consiliul local al comunei Fârdea, jud. Timiş întrunit în şedinţă ordinară
             Având în vedere :
                   - referatul de aprobare a primarului nr.3193 din 12 mai 2022 si raportul de specialitate nr.3428 din
23 mai 2022  a   secretarului general al Primariei comunei Fârdea
                   - scrisoarea de solicitare a SC ECOVILAGE INVEST SRL înregistrata cu nr.2895 din 2 mai 2022
privind solicitarea modificării prin act adițional a contractului de concesiune  
             Având în vedere prevederile art. 11.4 din Contractul de concesiune nr.7 din 4 ianuarie 2007  încheiat
între Comuna Fardea şi SC SC ECOVILLAGE SRL
              Având în vedere proiectul de hotărâre și  avizul favorabil al comisiei  de specialitate A  a consiliului
local  .-activităti  economico  financiare,agricultură,juridică  si  de  disciplină,gospodărie  comunală  și  servicii
comerț,administrarea domeniului public și privat. 
              În conformitate cu prevederile art. 1777 și art. 1825 din Codul Civil;
              În temeiul art. 129 alin.(2) lit.c), alin. (6) lit.b) şi ale art. 139 alin.(3) lit.g) şi art. 196 alin. (1) lit.a) din 
Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, Consiliul Local al comunei Fârdea 
adoptă prezenta

                                                             HOTĂRÂRE
            
         Art. 1. Se aprobă  Actul Adiţional nr.1  la Contractul de concesiune nr. 7 din 4 ianuarie 2007 încheiat
între Comuna Fardea şi SC ECOVILLAGE SRL conform anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta
hotărâre.
            Art.  2 .Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi „pentru”  din 10 consilieri prezenți și  10 consilieri
în funcție.
            Art.  3. Prezenta hotărâre se comunică :

 Instituției Prefectului Județului Timiș -Direcția pentru verificarea legalităților
actelor și contencios-administrativ;

 D-nei Primar;
 Compartiment  impozite si taxe locale 
 Dosar hotărâri
 Cetățenilor comunei Fârdea 

           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                              Avizat pentru legalitate  Secretar general
        consilier  Obeadă Ionel Marius                                                Amăriucă – Neamţu Doina


